<sup>1)</sup> L. a megelőző tartom. zsinati dekretum 9. pontját. Továbbá Szepessy 950/1833. körlevelét.

<sup>2)</sup> Nincs már gyakorlatban.

<sup>3)</sup> L. a megelőző t. zs. dekr. 5. pontját.

instituenda venatione majora etiam territoria in certis dominiis exarendassent, praesentibus omnem pro futuro eiusmodi exarendationem omnibus et singulis in cura animarum existentibus serio prohibeo.

#### 4. Színházak látogatása. Papok utazása nőekkel egy kocsin.

(1822. jan. 12-én kelt püsp. rend. Missiles 6.)

Ineffabili moerore et dolore affectus intellexi, aliquos de Clero tum seculari, cum etiam Regulari ordinis et characteris sui oblitos, ad eam impudentiam prolapsos esse: ut desertis (propter mundi ludicra) oviculis suis Civitatem petere, ibidemque Theatra, Choreas, aliaque mundanae vanitatis in seram noctem protrahi solita conventicula quaerere, et cum scandalo honorum Christi Fidelium, etiam cum comitiva sexus sequioris secum ducta frequentare, Religioni sibi non ducant. Cujusmodi inconsideratam, sacrisque Canonibus summopere damnatam Theatrorum (quae consona SS. Patrum voce Scholae Diaboli nuncupantur) frequentationem primis suis initiis extringuere volentes, omnibus, et singulis cuiuscunque gradus et ordinis, Potestati Nostrae Ordinariae subjectis Clericis in virtute sanctae oboedientiae et etiam sub poena suspensionis beneficiorum suorum gravissime interdiciamus et prohibemus (iis, quae de vita et honestate Clericorum sacris Canonibus sancita sunt, omnibus et singulis in salvo permanentibus) haec vice, donec moesti cordis nostri moerorem uberius expresserimus; haec duo iterum, iterumque prohibemus, et interdiciamus strictissime: nempe 1) Ut Clerici maxime Pastorales Theatra, Choreas, aliaque in horas nocturnas protrahi solita mundana conventicula frequentare non praesumant. 2) Nec ullus Parochorum cum sexu sequiore (etiamsi Mater, aut Soror esset, quod extraneis notum esse non potest) communi curru vehi sub qualicumque praetextu attentet.<sup>1)</sup> Super quibus conscientiam Praetiae DVtrae ita onero, ut quam primum in his, aliisve ad vitam et honestatem clericorum pertinentibus, aliquem deliquisse compererit, eundem serio moneat, reprehendat etiam; et si monitus non resipuerit, continuo ad officium Vicariale perferre teneatur. In reliquo etc. Josephus Király mp. Eppus 5-Ecclesiensis.

#### 5. Egyháziak adóssága.

a) (1822. évi május 18-án kelt püsp. rend. Missiles 79.)

Eo in comperto existente, quod non pauci e Cooperatoribus debita non tantum contrahant, sed plane eisdem se immergant, ut adeo cum prostitutione status per creditores suos in Officio Vicariali